یکشنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۱ - ۱۳ مرداد ۱۴۴۴ - ۲۱ آگوست ۲۰۲۳ - سل بیست و یکم - شعله ۵۷۸۸

گروه شهرستانها- فخری سادات مسچی: کمبود و قلععی آب، طی دو هفته اخیر، اسمان مردم را در برخی شهرهای کشور بریده است؛ شهرهایی که عموماً جزو مناطق کم بارش نیستند.شهرکرد یکی از بسیاری شهرها با مشکل م ابی مواجه شده بطوریکه دو هفته است آب برخی